אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי בסכום של 180,000 ₪ לשמעון יעקב אסודרי, עד התביעה מס' 1 בכתב האישום. הפיצויים ישולמו ב-30 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 1/10/19 והבאים אחריו בכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ט, 03 יולי 2019, במעמד הצדדים.